ПРОТОКОЛ
заседания Совета по противодействию коррупции в
Мёдовском сельском  поселении
Богучарского муниципального района Воронежской области

Дата проведения: 26.12.2024г.
Место проведения:
здание администрации
 Мёдовского сельского поселения
Время проведения: 10 часов

Присутствуют члены Совета по противодействию коррупции:
Чупраков С.В.
Вельянинова И.И.
Матвиенко Г.В.
Ушакова Н.В.
Коломойцев М.М.

Ведет заседание Чупраков С.В.  глава Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района, председатель Совета по противодействию коррупции в Мёдовском  сельском поселении Богучарского муниципального района  Воронежской области.

Приглашены:
Тамбовцева Тамара Павловна – старший инспектор администрации Мёдовского сельского поселения

Повестка дня:

1. О плане работы Совета по противодействию коррупции на 2025 год.

1. СЛУШАЛИ:«О плане работы Совета по противодействию коррупции на 2025 год» Чупраков С.В.,  главу Мёдовского сельского поселения, председателя Совета по противодействию коррупции Мёдовского сельского поселения.
Чупраков С.В., познакомил членов Совета  по противодействию коррупции Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района с планом Совета на 2025 год.
Выступили:
Ушакова Н.В., депутат Совета народных депутатов Мёдовского сельского поселения, член Совета,  внесла  предложение утвердить планработы Совета по противодействию коррупции в Мёдовском сельском  поселении Богучарского муниципального района на 2025 год.
На голосование ставится проект решения по данному вопросу.
Голосовали: 	за			- 5
против		- нет
воздержались	- нет
(Принятое решение прилагается к протоколу).

Председатель Совета по
противодействию коррупции
в Мёдовском сельском  поселении
Богучарского муниципального района				С.В.Чупраков